АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «11» марта 2025 года                                                                № 72

О признании постановления

Администрации Ивняковского

сельского поселения от 03.02.2025 № 32

«О внесении изменений в постановление

Администрации Ивняковского сельского

поселения от 06.12.2024 № 323 «Об

утверждении схемы размещения гаражей,

являющихся некапитальными сооружениями,

и стоянок технических и других средств

передвижения инвалидов вблизи места их

жительства на территории Ивняковского

сельского поселения Ярославского

муниципального района Ярославской

области» утратившим силу

На основании  постановления  Правительства  Ярославской области от 11.11.2022

№ 997-п «Об утверждении Порядка утверждения схемы размещения гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, и стоянок технических  и  других   средств

передвижения   инвалидов   вблизи   места  их жительства на территории Ярославской

области», заявления В.А. Бабурина от 11.03.2025 № 382, Администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ивняковского

сельского поселения от 03.02.2025 № 32 «О внесении изменений в постановление

Администрации Ивняковского сельского поселения от 06.12.2024 № 323 «Об утверждении

схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и стоянок

технических и других средств передвижения инвалидов вблизи места их жительства на

территории Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района

Ярославской области».

2. Внести  изменения в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, и стоянок технических и других средств передвижения инвалидов  вблизи

2

места их жительства на территории Ивняковского сельского поселения Ярославского

муниципального района Ярославской области, утвержденную постановлением

Администрации Ивняковского сельского поселения ЯМР ЯО от 06.12.2024 № 323,

признав пункт 4 приложения к постановлению Администрации Ивняковского СП от

06.12.2024  №  323 утратившим силу.

2. Опубликовать постановление на электронной площадке – средства массовой

информации сетевое издание «Ярославский агрокурьер» https://ярагрокурьер.рф и

разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

Администрации Буличенко А.В.

4. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Ивняковского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области

                                               И.И. Цуренкова